Саморегулируемая организация Союз
   «Межрегиональное объединение проектировщиков

и экспертов»

ПРОТОКОЛ № 158

заседания Правления

Саморегулируемой организации Союз

«Межрегиональное объединение проектировщиков и экспертов»

1 марта 2023 года

Место проведения  – г. Москва, Окружной проезд, д. 16, офис 110.

Время начала регистрации участников заседания: 09 часов 50 минут.

Время окончания регистрации участников заседания: 10 часов 00

минут.

Председательствовал на заседании – Председатель Правления

Земцов Сергей Петрович.

Из 7 членов Правления присутствовали 5:

 Андреичев Сергей Валерьевич;

 Гуков Геннадий Николаевич;

 Земцов Сергей Петрович;

 Лавров Николай Иванович;

 Нагуманов Медхат Зарифович.

Отсутствовали:

 Волосухин Виктор Алексеевич;

 Исаков Алексей Николаевич.

Кворум для принятия решений имеется.

Секретарем заседания избран Коваль И.П. – директор.

На заседании Правления присутствовали без права голосования:

 Коваль Иван Петрович – директор;

 Шиян Владимир Степанович – заместитель директора (Председатель

Контрольной комиссии).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 О подготовке к проведению очередного Общего собрания членов

СРОС МОПЭ (докладчик – председатель Правления Земцов С.П.).

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

О ходе подготовки к проведению очередного Общего собрания членов

СРОС МОПЭ.

СЛУШАЛИ:

Председателя Правления Земцова С.П., который доложил

присутствующим о подготовке, дате и предварительной повестке дня к

Общему собранию членов Союза.

РЕШИЛИ:

1. Назначить проведение очередного Общего собрания членов Союза

на 23 марта 2023 года.

2. Утвердить предварительную повестку дня Общего собрания членов

СРОС МОПЭ (приложение № 1).
3. Директору Ковалю И.П. до начала Общего собрания направить

извещения членам Союза с указанием места, даты, времени проведения и
предварительной повесткой дня в соответствии с требованиями Устава.

Голосовали: «за» - единогласно.